April 19.

Str. Thom. A. I titres de propriété lad. 12 fasc. 2. or. mb. c. sig. pend.

15

*Rentenkauf.* 2760. C. j. e. A. Nesa relicta quondam Philippi de Ergersheim olim theloniarii in dem zolkelre Arg. vendidit Odilie filie quondam Merckelini de Freistette piscatoris Arg. redditus annuos 1 lib. den. Arg. super redditibus 3 lib. den. Arg., quos venditrix a Katherina<sup>2</sup> filia sua a dicto marito procreata et Henselino dicto Sesenheim de Slecztat marito Katherine per modum revendicionis pro 45 lib. super domo, curia, horreo et area in c. A. sitis in Vihegasse juxta domum monasterii s. Johannis e. m. A. e. u. e. e. a. p. juxta heredes quondam Rûfelini dicti Wittemberg carnificis Arg. comparavit, — pro precio 15 lib. den. Arg. (Wit. 3.) A. 1. reservata reempcione. actum 5 kal. maji a. d. 1396.

Str. Bez. A. G 3667<sup>10</sup>. or. mb. c. sig. pend. et c. transf.

April 27.

*Erbleihe.* 2761. C. j. e. A. Henselinus filius quondam Lawelini dicti Erlin venditoris pannorum Arg. locavit Jekelino dicto Hellefeger et Hansemanno ejus filio nautis Arg. et Anne ejusdem Hansemanni uxori in emphiteosim curiam, domum, horreum, aream et ortum sitos e. m. A. in der Crutenöwe juxta Rûfelinum dictum Küffer hospitem Arg. e. u. e. e. p. a. juxta domum et aream Heinzonis dicti Kornköffer p. p. e. l. — pro annuis p. e. p. redditibus 3 lib. et 10 sol. den. Arg. absque laudimio Rb. (1 annum.) Jekelinus dictus Kleinjekelin Schürer venditor annone Arg. premissis adhibuit consensum et asseruit sibi nichil juris competere in bonis predictis, si quid autem juris sibi competeret, illi renunciavit. actum 3 id. maji a. d. 1396.<sup>3</sup> hujus tenoris sunt 2 instrumenta. Mai 13.

Str. Thom. A. Registrande A fol. 338<sup>b</sup>. cop. ch. s. XV.

<sup>1</sup> 1396 April 16 (16 kal. maji) ebenso dieser residens in Offenburg et Anna ejus uxor anstatt seiner 3 lib. Rente redditus perpetuos et laudimiales 30 sol. super domo et area ac curia in c. A. sitis bi s. Steffans plon juxta domum et aream dictas zû dem Kolben, que sunt abbatis s. Walpurgis, e. u. e. e. a. p. juxta Helkam dictam Schelkin civem Arg., quos solvit Johannes dictus Schaffener pbr. prebendarius altaris ss. Johannis baptiste et Marie Magdalene siti in ecclesia s. Stephani Arg. prope puteum. Cop. ebendort Registrande B fol. 130<sup>a</sup>.

<sup>2</sup> 1399 Juni 25 verpflichtet sich diese, mit ihrer Mutter zusammen obige Rente zu zahlen. Transf. 40

<sup>3</sup> 1400 Sept. 27 (5 kal. oct.) erklären Johannes dictus Obrecht nuncupatus Stolfhofen barbitonsor Arg. et Gertrudis ejus uxor necnon Katherina et Margareta sorores dicte Gertrudis filie quondam Jeckelini dicti Hellefeger naute Arg. in presencia Johannis dicti Erlin nuncupati Schiltingheim locatoris (s. oben), obiges Besitzum innezuhaben, und verpflichten sich zur Zahlung des Zinses. Ebendortselbst fol. 339<sup>a</sup> (Transf.). 45